
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 329-та редовна седница одржана на 09.11.2023 година:
· [bookmark: _GoBack]Разгледа и прифати Информација за утврден термин за полагање на општ дел од испит за инспектор од интерактивна обука септември-декември 2023 година  
· [bookmark: _Hlk149897128]Даде согласност за потпишување на Договор за користење на податоци на Државниот инспекторат за техничка инспекција, Државниот инспекторат за шумарство и ловство и Државниот инспекторат за транспорт со Централниот регистар на РСМ
· Разгледа и усвои Информации за постапување по осум претставки протв инспектор и тоа : две од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа ,една од Област 4 - Земјоделство , шумарство ветеринарство  безбедност на храна, четири од  Област 5 - Образование, наука и култура и една од Област 6 – Управа.

